[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.07.2014г.   № 477

«О признании  утратившим  силу
постановления администрации
Кумылженского муниципального
района Волгоградской области
от 27.02.2012 г. №118 «О реализации
на территории Кумылженского
муниципального района закона
Волгоградской области
от 16.12.2011 г.  № 2272-ОД».

На основании закона Волгоградской области от 16.04.2014г. № 64-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 04.04.2003 г. № 809-ОД  «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно»

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 27.02.2012г. № 118 «О реализации на территории Кумылженского муниципального района закона Волгоградской области от 16.12.2011 г. № 2272-ОД».
         2. Настоящее   постановление   вступает   в   силу   со   дня   обнародования путём размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им.Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального  района в сети Интернет.

Глава Кумылженского
муниципального района							Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела						И.И.Якубова